
Uchwała Nr 159/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

października 2005 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-10-24

Numer

uchwały
159/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie

Unieważniona przez Wojewodę Mazowieckiego 29.11.05 r. LEX.I.0911/86/05

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof.

Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, zatwierdzonego Uchwałą Nr 79/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

30 września 2002 roku w sprawie statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej

im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego 

w Gostyninie, określone w Uchwale Nr 8/05 Rady Społecznej Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie z dnia 30 maja 2005 w sprawie wprowadzenia zmian

Schematu organizacyjnego, stanowiącego załącznik nr 1 do statutu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej

uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza

Wilczkowskiego w Gostyninie został zatwierdzony Uchwałą Nr 79/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 września 2002 roku w sprawie statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego 

w Gostyninie.

W dniu 30 maja 2005 r. Rada Społeczna Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im.

prof. Eugeniusza Wilczkowskiego 

w Gostyninie Uchwałą Nr 7/05 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej dokonania zmian struktury organizacyjnej pozytywnie

zaopiniowała wprowadzenie zmian w strukturze organizacyjnej Zespołu.

Uchwałą Nr 8/05 z dnia 30 maja 2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian Schematu organizacyjnego, stanowiącego załącznik

nr 1 do Statutu, dokonano zmian 

w schemacie organizacyjnym Zespołu.



Data opublikowania: 24.10.2005 00:00

Wprowadzone zmiany polegają na:

1) Połączeniu Ambulatorium Chirurgicznego oraz Poradni Medycyny Pracy 

z Ambulatorium Ogólnym.

Zespół zapewnia hospitalizowanym pacjentom dostęp do konsultacji lekarzy specjalistów z zakresu chorób wewnętrznych,

chirurgii, ginekologii, okulistyki, neurologii. Natomiast Poradnia Medycyny Pracy funkcjonuje wyłącznie w celu zapewnienia

odpowiedniej profilaktyki zatrudnionym pracownikom. Wyszczególnienie w strukturze organizacyjnej Zespołu ww. komórek

może prowadzić do mylnego domniemania, że w Zespole udzielane są świadczenia z zakresu specjalistyki ambulatoryjnej. W

związku 

z powyższym wszyscy konsultanci będą udzielać świadczeń w ramach Ambulatorium Ogólnego.

2) Zakończeniu działalności Poradni Zdrowia Psychicznego, Poradni Promocji Zdrowia,

Poradni Leczenia Uzależnień i Pracowni Stomatologicznej.

Poradnia Zdrowia Psychicznego, Poradnia Promocji Zdrowia i Poradnia Leczenia Uzależnień funkcjonują w strukturze

organizacyjnej WSZPZOZ w Gostyninie od 2000 r. Utworzone zostały w celu ubiegania się o kontrakty na tego rodzaju

świadczenia. Mimo starań Zespołu, tylko w 2002 r., ud

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


